



## **Pomysły na biznes limanowskiej młodzieży nagrodzone!**

**W ubiegły czwartek w siedzibie BS w Limanowej wręczono nagrody laureatom etapu regionalnego konkursu organizowanego w ramach programu TalentowiSKO, pn. „Inkubator szkolnych biznesów”.**

W tym roku ok. 300 szkół w kraju zgłosiło się do konkursów organizowanych przez Bank BPS S.A. w ramach programu TalentowiSKO. Program powstał w 2013 r. i rozwija ideę Szkolnych Kas Oszczędności prowadzonych przez Banki Spółdzielcze, uczy systematycznego oszczędzania oraz gospodarowania finansami, a także pokazuje pozytywne wzorce przedsiębiorczych postaw. Co roku w ramach Programu najmłodszy mierzą się w konkursie „Oszczędzanie w SKO procentuje w Banku Spółdzielczym”, podczas którego m.in. wystawiają przedstawienie o oszczędzaniu i sprawdzają swoją wiedzę na temat finansów w turnieju.

Gimnazjaliści i uczniowie klas 7 i 8 szkół podstawowych rywalizują w konkursie „Spółdzielnia dobrych serc”, gdzie mają za zadanie zorganizować zbiórkę pieniędzy na ważny społecznie cel. Uczniowie szkół ponadgimnazjalnych zgłaszają do konkursu „Inkubator szkolnych biznesów” pomysły na własny biznes.

Mimo iż poziom prac był bardzo wysoki, a rywalizacja zacięta, to po raz kolejny biznesplany limanowskiej młodzieży okazały się przemyślane i profesjonalnie przygotowane. Podczas uroczystości laureaci konkursu z rąk P. Adama Dudka – Prezesa Zarządu Banku oraz P. Janusza Guzika – reprezentującego Starostwo Powiatowe w Limanowej, odebrali czeki i pamiątkowe dyplomy. Laureatom towarzyszyli opiekunowie, P. Sylwia Stelmach i P. Maria Gawron oraz P. Stanisław Wąsik, Wicedyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Limanowej. SZKOŁY PONADGIMNAZJALNE „Inkubator szkolnych biznesów” – ETAP REGIONALNY

- I miejsce – ANNA JANOWSKA – I LO im. Władysława Orka w Limanowej, Opiekun – Sylwia Stelmach, patronat – Bank Spółdzielczy w Limanowej
- II miejsce – MATEUSZ ADAMCZYK i PIOTR MAMALA – Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Limanowej, Opiekun – Maria Gawron, patronat Bank Spółdzielczy w Limanowej.

Ponadto Anna Janowska zdobyła nagrodę specjalną ufundowaną przez Fundację Rozwoju Bankowości Spółdzielczej, którą odebrała 11 czerwca w Warszawie, podczas uroczystej gali podsumowującej etap krajowy konkursów TalentowiSKO. Należy podkreślić, że do tegorocznych zmagani konkursowych stanęło blisko 30 000 uczniów.

We wrześniu ruszy kolejna, szósta już edycja Programu. Do tej pory zanotowano blisko 1 000 000 wejść na TalentowiSKO.pl. Wiele szkół prowadzi na niej swojego bloga, gdzie opisuje bieżące wydarzenia z życia szkoły. Profil Programu na Facebooku lubi ponad 9 100 użytkowników. Serdecznie gratulujemy sukcesów i zapraszamy wszystkie szkoły do współpracy z Bankiem Spółdzielczym w Limanowej w zakresie edukacyjnego programu TalentowiSKO oraz akcji SKO. Na laureatów czekają wyjątkowo atrakcyjne nagrody.

źr.: *BS Limanowa*